KOHCO/bHbLIX MOBOPOTHbIA KpaH

VETTER FOERDERTECHNIK AS 8-4,5

ApTukyn: 1202050

Twn cTaHka: KOHCONbHbIA NOBOPOTHbLIN KpaH
Mpounssoantens: VETTER FOERDERTECHNIK
Monenb: AS 8-4,5

lon 2015

npovn3BoACTBa:

Tvn ynpaBneHns: KOHBEHUMOHANbHbI

CrpaHa Germany

Npovn3BOAUTEND:

MecTtoHaxoxaeH Leipzig 1 AufBenbereich
ve:

Cpok noctaeku: HeszamennutenbHo

Ycnosus EXW, free on truck unpacked
NMOCTaBKW:
LleHa: no 3anpocy

TexHnuyeckue pertanm

lifting capacity:

lift:

span width:

JlnvHa ctpensi:

height lower edge cantilever arm:
LIMHA CTPenbl OT LieHTPa KOMOHHbI:
BbicoTa nogbema, Makc. NONOXEHUS KproKa:
LlnameTp KONOHHBbI:

rotation:

O6bwas notpebnsemas MOLWHOCTb:
Macca:

JononHutenbHas UHcbopmaLms

0,8t

mm
4375 mm
4375 bis Kranhaken mm
3660 mm
4650 mm
3300 mm
410 mm
90 °

1,8 kW
kg

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60

Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com


http://www.tcpdf.org

