Консольный поворотный кран VETTER FOERDERTECHNIK AS 8-4,5



Артикул: 1202050

Тип станка: Консольный поворотный кран Производитель: VETTER FOERDERTECHNIK

Модель: AS 8-4,5 Год 2015

производства:

Тип управления: конвенциональный

Страна Germany

производитель:

Местонахожден Leipzig 1 Außenbereich

ие:

Срок поставки: Незамедлительно

Условия EXW, free on truck unpacked

поставки:

Цена: по запросу



Технические детали

lifting capacity:	0,8 t
lift:	mm
span width:	4375 mm
Длина стрелы:	4375 bis Kranhaken mm
height lower edge cantilever arm:	3660 mm
длина стрелы от центра колонны:	4650 mm
Высота подъема, макс. положения крюка:	3300 mm
Диаметр колонны:	410 mm
rotation:	90 °
Общая потребляемая мощность:	1,8 kW
Macca:	kg

Дополнительная информация

WMW AG Messeallee 10a D-04158 Leipzig Tel: +49 (0341) - 52 04 60 Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7 Mail: info@wmwag.com Web: http://www.wmwag.com